
 

KUNTATEKNIIKAN HALLINTO 

 
Tavoitteet vuodelle 2024 
 

Suunniteltujen investointien toteuttaminen 

Mittari:           Laadukas ja edullinen toteutus 

Tavoitetaso:  Investointien toteutuminen talousarvioraamin mukaisesti 

Toteutuma:   Investoinnit näyttävät toteutuvan talousarvion mukaisesti tai alittavat annetut määrärahat 

 

Hyvinvointialueen ja kunnan välinen yhteistyö Sote-kiinteistöjen osalta saumatonta ja tehokasta. 

Mittari:           Vuokrankannon ja palvelupyyntöjen seuranta. 

Tavoitetaso:  Pidetään kiinteistöt hyvässä kunnossa, jotta tilojen vuoraaminen hyvinvointialueelle voisi 
jatkua 

Toteutuma:   Tilat ovat hyvässä kunnossa ja estettä vuokraamiselle ei ole kiinteistöjen kunnon puolesta 

 

 

 

TILAPALVELUT 

 
Tavoitteet vuodelle 2024 
 

Vanhan Alvarin koulurakennuksen alueen kehittäminen (Hallintokortteli) 

Mittari:       Piha- ja liikennesuunnitelman vaiheittainen toteuttaminen hallintokorttelin viihtyvyyden ja 
turvallisuuden parantamiseksi. 

Tavoitetaso: Vuoden 2024 tehdään uuden Alvarin koulun oppilas- ja saattoliikenteen parantamiseen 
tähtäävät toimenpiteet suunnitelmasta. 

Toteutuma: Kyseinen suunnitelma on toteutettu ja odottaa asfaltointia ensi vuonna 2025. 

 
 

Ruokahuollon hyvän toimintaympäristön varmistaminen ja vakiinnuttaminen. 

Mittari:           Keskuskeittiön toiminta ja sen tukitoiminnot sujuvat edelleen moitteettomasti. 

Tavoitetaso:   In-House yhtiön uusien vastuuhenkilöiden, kunnan tukitoimintojen ja ruoan tilaajien kesken 
säilyy hyvä yhteisymmärrys valitusta toimintatavasta.  

Toteutuma:   Yhteistyö sujuu moitteetta. 



 

 

 

 

Tilapalveluun valittu uusi kunnanrakennusmestari ja siivoustyön vastaava. Perehdytys ja toiminnan 
kehittäminen. 

Mittari:           Hyvä palaute tilojen käyttäjiltä ja kuntalaisilta. 

Tavoitetaso:   Uusien vastuuhenkilöiden, teknisen toimen työntekijöiden ja eri sidosryhmien keskinäinen 
toiminta mutkatonta sekä tehokasta. 

Toteutuma:   Uudet työntekijät ovat päässeet hyvin töihinsä käsiksi. 

 
 
 

YHDYSKUNTATEKNISET PALVELUT 

 
Tavoitteet vuodelle 2024 
 

Tiekuntien avustaminen ja tukeminen yksityisteiden perusparannushankkeisiin hakeutumisessa. Ely:llä 
korotetut määrärahat käytössä vielä 2024. 

Mittari:          Hankkeiden käynnistyminen ja Ely:n rahoitushakemukset. 

Tavoitetaso:   Ainakin yksi perusparannushanke käynnistyy ja valmistuu vuoden 2024 loppuun mennessä.  

Toteutuma:    Polttoturpeentie-Hanhilammentien yksityistie on näin parannettu vuoden 2024 aikana. 

 
 

VESIHUOLTOLAITOS 

 
 
 
 
Tavoitteet vuodelle 2024 
 

Vanhojen vesijohtojen saneeraamista 

Mittari:            Parannetaan ainakin yksi vesijohtoverkoston osuus. 

Tavoitetaso:   Parannetaan Rantatien runkovesijohto-osuus välillä Murtotie-Alvar Aallon tie. 

Toteutuma:     Työ on käynnissä ja saadaan valmiiksi vuoden loppuun mennessä. 

 

 

Vanhojen viemäriverkoston saneeraamista 

Mittari:            Parannetaan ainakin yksi jätevesipumppaamolta lähtevä paineputki, joka jää keväällä tulvien 
alle (mahdoton korjata tällöin, jos paineputki hajoaa keväällä)  

Tavoitetaso:   Majantien jätevesipumppaamon ja Kaarankajoen välisen  paineputken saneeraus talousarvion 
mukaisesti. 

Toteutuma:    Kyseinen painejätevesilinja uudistetaan vuoden 2025 aikana hankkeen laajentumisen vuoksi. 

 


